Уведомление клиентам и контрагентам
об изменении места нахождения и адреса Банка

«Креди Агриколь Корпоративный и Инвестиционный Банк» акционерное общество

(далее – «Банк»), Генеральная лицензия Центрального банка Российской Федерации на
осуществление банковских операций № 1680 от 15.02.2015 г., ОГРН 1027800000953, ИНН
7831000612, уведомляет, что «31» марта 2023 года  в Едином государственном реестре
юридических лиц (ЕГРЮЛ) зарегистрировано изменение места нахождения и адреса Банка.

Новые место нахождения и адрес Банка:
Место нахождения: Российская Федерация, г. Москва.
Адрес: Российская Федерация, 101000, г. Москва, Большой Златоустинский переулок

дом 1, строение 6.

Информация о дате государственной регистрации изменений с указанием нового места

нахождения и адреса размещена нами на официальном сайте Банка в сети Интернет —
https://www.ca-cib.ru

Просим Вас всю почтовую корреспонденцию отправлять по новому адресу: Российская
Федерация, 101000, г. Москва, Большой Златоустинский переулок дом 1, строение 6.

В связи с изменением места нахождения Банку присвоен новый КПП 770101001.
В случае, если в Вашей документации, направляемой в Банк, указан КПП 784201001 по

предыдущему месту регистрации Банка, просим Вас заменить его на новый – 770101001.

Изменение места нахождения Банка повлечет за собой изменение нашего

корреспондентского счета и БИК, а также территориального учреждения Банка России, в
котором будет открыт корреспондентский счет Банка. Об этих изменениях мы
проинформируем вас дополнительно.

Вместе с тем, изменение места нахождения, адреса и КПП Банка не влечет каких-либо

изменений и прекращения прав и обязанностей Банка по отношению к своим клиентам и
контрагентам.